
ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA PROSZOWICE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości "Informacji o wynikach 
konsultacji społecznych, których przedmiotem były projekty statutów 

osiedli w mieście Proszowice wraz z projektem uchwały Rady Miejskiej 
w Proszowicach w sprawie uchwalenia Statutów Osiedli w mieście 

Proszowice". 

Na podstawie Na podstawie art.30 ust. 1 w związku z art. 35 ust 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.609 
z późn. zm.), § 12 Uchwały Nr XXXV/257/2017 Rady Miejskiej w Proszowicach 
z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy i Miasta Proszowice (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2017 r. poz. 1295), zarządza co następuje: 

§ 1.  

Podaje się do publicznej wiadomości "Informację o wynikach konsultacji 
społecznych, których przedmiotem były projekty statutów osiedli w mieście 
Proszowice wraz z projektem uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach w sprawie 
uchwalenia Statutów Osiedli w mieście Proszowice", stanowiącą załącznik do 
zarządzenia 

§ 2.  

Informacja, o której mowa w § 1 podlega ogłoszeniu poprzez: 

1) zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Proszowice www.proszowice.pl, 
w zakładce Konsultacje społeczne, 

2) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta 
Proszowice w zakładce Konsultacje społeczne, 

3) ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Proszowice oraz 
tablicach ogłoszeń osiedli w mieście Proszowice, a także 

4) na Portalu Partycypacji Społecznej Gminy Proszowice 
https://konsultacje.proszowice.pl, 

5) przedstawieniu Radzie Miejskiej w Proszowicach, na najbliższej sesji, 
przypadającej po terminie zakończenia konsultacji. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Proszowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE043A50-92C2-4971-B747-84F3DC6B6186. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
i Miasta Proszowice 

 
 

Grzegorz Cichy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE043A50-92C2-4971-B747-84F3DC6B6186. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 80/2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Proszowice 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Informacja o wynikach konsultacji społecznych, których przedmiotem 
były projekty statutów osiedli w mieście Proszowice wraz z projektem 
uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach  
w sprawie uchwalenia Statutów Osiedli w mieście Proszowice 

1. Przedmiot konsultacji: 

Konsultacjom poddane zostały projekty statutów osiedli w mieście Proszowice 
wraz z projektem uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach w sprawie uchwalenia 
Statutów Osiedli w mieście Proszowice. 

2. Celem konsultacji: 

Celem konsultacji było zebranie zgłoszeń, uwag, wniosków i opinii pełnoletnich 
mieszkańców gminy Proszowice, posiadających czynne prawo wyborcze, na 
temat proponowanych statutów. 

3. Termin przeprowadzenia konsultacji: 

Konsultacje przeprowadzono w dniach od 06 czerwca do 19 czerwca 2024 r. 

4. Przebieg konsultacji: 

1. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wraz z projektem uchwały 
zawierającym poszczególne statuty osiedli w mieście Proszowice wraz 
z formularzem konsultacyjnym zostało podane do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie: 

1) na stronie internetowej Gminy Proszowice www.proszowice.pl, w zakładce 
Konsultacje społeczne, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta Proszowice 
w zakładce Konsultacje społeczne, 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Proszowice oraz na tablicach 
ogłoszeń osiedli w mieście Proszowice a także 

4) na Portalu Partycypacji Społecznej Gminy Proszowice 
https://konsultacje.proszowice.pl. 

2. Ponadto projekty statutów wraz z pozostałymi dokumentami udostępnione 
zostały do publicznego wglądu w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Proszowice 
w godzinach pracy Urzędu poniedziałek-piątek 7.30-15.30. 

5. Forma konsultacji: 

Zgłaszane uwagi, wnioski i opinie mieszkańcy mogli składać pisemnie, na 
formularz konsultacyjnym a następnie przekazać w formie elektronicznej lub 
tradycyjnej poprzez: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE043A50-92C2-4971-B747-84F3DC6B6186. Podpisany Strona 1



1) przesłanie skanu formularza konsultacyjnego na adres um@proszowice.pl 
podając temat wiadomości „Konsultacje Statut Osiedla”, 

2) złożenie w Sekretariacie Urzędu Gminy i Miasta Proszowice ul. 3 Maja 72, 
w godzinach pracy Urzędu - poniedziałek-piątek 7.30-15.30, 

3) przesłanie drogą pocztową na adres Urząd Gminy i Miasta Proszowice ul. 
3 Maja 72, 32-100 Proszowice a także 

4) przesłanie za pośrednictwem na Portalu Partycypacji Społecznej Gminy 
Proszowice https://konsultacje.proszowice.pl   

6. Wyniki konsultacji: 

W trakcie trwania konsultacji nie zgłoszono uwag, opinii ani wniosków co do 
treści przedłożonego do konsultacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
statutów osiedli w mieście Proszowice. 

7. Ogłoszenie Informacji o wynikach konsultacji społecznych: 

Informacja niniejsza zostanie zamieszczona: 

1) na stronie internetowej Gminy Proszowice www.proszowice.pl, w zakładce 
Konsultacje społeczne, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta Proszowice 
w zakładce Konsultacje społeczne, 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Proszowice oraz tablicach 
ogłoszeń osiedli w mieście Proszowice a także 

4) na Portalu Partycypacji Społecznej Gminy Proszowice 
https://konsultacje.proszowice.pl, 

5) oraz przedstawiona Radzie Miejskiej w Proszowicach, na najbliższej sesji, 
przypadającej po terminie zakończenia konsultacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE043A50-92C2-4971-B747-84F3DC6B6186. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 80/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA PROSZOWICE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1

	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 ust. 7






